
 

Республика Башкортостан  

Территориальная избирательная 

комиссия городского округа 

город Нефтекамск 
 

 

Башҡортостан Республикаһы 

Нефтекама ҡалаһы 

ҡала округының территориаль 

һайлау комиссияһы 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

07 августа 2024 г.  

Нефтекамск 

№ 124/6-5 

 

О кандидатурах для исключения из резерва 

составов участковых комиссий 

 

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов 

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из 

резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 

2012 г. № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия городского 

округа город Нефтекамск Республики Башкортостан  р е ш и л а: 

 

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых 

комиссий кандидатуры согласно прилагаемому списку. 

2. Направить настоящее решение и список кандидатур для исключения 

из резерва составов участковых комиссий в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 

 

 

Председатель  М.В. Ахметов 

  

Секретарь  Л.И. Костенко 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=6C1894EEC468EFE5622853F54E945D230C69E94E3F8792136080E35C75AE8BD063B1CA1280BDB66F6Cs1E


Приложение  

к решению территориальной  

избирательной комиссии городского округа  

город Нефтекамск Республики Башкортостан 

от 07 августа 2024 года № 124/6-7 

 

 

 

 

Список кандидатур для исключения 

из резерва составов участковых комиссий 

 

 
на основании подпункта «а» пункта 25 Порядка формирования 

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена 

участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий 

 

№ 

п/п 

Наименование 

территориальной 

избирательной комиссии 

Фамилия, 

имя, отчество 
Кем предложен 

Номер 

избирательного 

участка 

1 

Территориальная 

избирательная 

комиссия 

городского округа 

город Нефтекамск 

Республики 

Башкортостан 

Ганиева  

Ольга Михайловна 

Всероссийской 

политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

2 
Гилязетдинова  

Элина Маратовна 

Всероссийской 

политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

3 
Гиниятуллина  

Чулпан Азатовна 

Собранием избирателей  

по месту работы 
 

4 
Игнатьева  

Татьяна Борисовна 

Собранием избирателей  

по месту работы 
 

5 
Мамыкина  

Елена Николаевна 

Всероссийской 

политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

6 
Мухаярова  

Резида Адегамовна 

Всероссийской 

политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

7 
Николаева  

Наталья Аркадьевна 

Всероссийской 

политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

8 
Петрова  

Марина Андреевна 

Всероссийской 

политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

9 
Саитгареев  

Динис Анфисович 

Всероссийской 

политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 



10 

Хакимова  

Эльвира 

Мухамазиевна 

Собранием избирателей  

по месту работы 
 

 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии  

городского округа город Нефтекамск  

Республики Башкортостан                                                                    М.В. Ахметов 


